

<平成19年3月期 第3四半期決算参考資料>(連結)

	前第3四半期実績 '05年12月第3四半期 (A)	当第3四半期実績 '06年12月第3四半期 (B)	通期予想 '07年3月期 ('06年10月30日公表)
売上高	15,296 億円	15,441 億円	22,300 億円
営業利益	182 億円	64 億円	430 億円
<利益率>	< - >	< 0.4% >	< 1.9% >
増減要因		(増益要因) 米国販売金融事業 127億円 為替変動 94億円 販売費 23億円 原価低減他 10億円 (減益要因) 台数・ミックス変動 8億円 対前年同期 変動計 246億円	
経常利益	338 億円	64 億円	210 億円
<利益率>	< - >	< - >	< 0.9% >
当期利益	681 億円	118 億円	80 億円
<利益率>	< - >	< - >	< 0.4% >
為替 (売上レート)	112 円/US\$ 137 円/1-¤	116 円/US\$ 148 円/1-¤	115 円/US\$程度 144 円/1-¤程度
設備投資 (計上ベース)	824 億円	538 億円	965 億円
減価償却費	443 億円	517 億円	700 億円
研究開発費	556 億円	498 億円	720 億円
有利子負債残高	4,431 億円	4,987 億円	
総資産	15,573 億円	16,945 億円	
売上台数	947 千台	870 千台	1,283 千台
国内	165 千台	168 千台	276 千台
海外	782 千台	702 千台	1,007 千台